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Namy komanda

Vardas, Pavardé

Marius Steponavicius
Tomas Jonaitis
Dovydas Dusevicius
Arturas Fiodorovas

Rokas Rudzinskas

Pora Nr.1

Pora Nr.2

Viso per partijg (bendras)
Skirtumas per partijg
TaSkai Pora Nr.1

Taskai Pora Nr.2

Taskai (bendras rezultatas)

Taskai (viso)

Hep

1 partija
Pora Rezultatas
2 225
1 242
2 199
1 172

414
424
838
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Pora
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2 partija
Rezultatas
224
232
191
187

419
415
834
115

A N INN

Pora
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3 partija
Rezultatas
213
246
200
188

434

413

847
77

A NINN

4 partija
Pora Rezultatas
1 209
2 198
1 187
2

247

396
445
841
188

A NINN

5 partija
Pora Rezultatas
1 217
2 175
2 186
1 145
362
361
723
33
2
0
2
4

Suma

1088
1093
777
980
145
0
0
2025
2058
4083
454
uz
Sumag
6
6

Vidurkis

217.60
218.60
194.25
196.00
145.00
0.00
0.00
202.50
205.80
204.15
VISO

10
8
16

34

Svediy komanda Andopas

*

[

Vardas, Pavardé

Zilvinas Perminas
Benas Bajorinas
Mantas Trakimavicius
Sigitas Bauzys

Daiva Perminiené

Pora Nr.1

Pora Nr.2

Viso per partijg (bendras)
Skirtumas per partijg
Taskai Pora Nr.1

Taskai Pora Nr.2

Taskai (bendras rezultatas)

Taskai (viso)

Hep

1 partija
Pora Rezultatas
1 226
2 212
2 175
1 176
410
387
797
-41
0
0
0
0

2 partija
Pora Rezultatas
1 194
2 166
2 169
1 182
384
335
719
1415
0
0
0
0

3 partija
Pora Rezultatas
1 235
2 197
2 164
1 166
409
361
770
-77
0
0
0
0

4 partija
Pora Rezultatas
2 151
1 152
1 147
2 195
299
354
653
-188
0
0
0
0

5 partija
Pora Rezultatas
2 160
1 231
1 154
2 137
385
305
690
58
2
0
0
2

Suma

966
958
508
301
856

0

0
1887
1742
3629
-454

uz
Suma

Vidurkis

193.20
191.60
169.33
150.50
171.20
0.00
0.00
188.70
174.20
181.45
VISO
2

0
0
2



Bowly

Andopas 2
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POROIJE KOMANDOJE VISO VIDURKIS

Namy komanda Bowly
1 |Marius Steponavicius 10 10 20 4.00 1088 217.60
2 | Tomas Jonaitis 8 10 18 3.60 1093 218.60
3 |Dovydas Dusevitius 8 8 16 4.00 777 194.25
4 |Artaras Fiodorovas 8 10 18 3.60 980 196.00
5 |Rokas Rudzinskas 2 2 4 4.00 145 145.00
6 0 0 0 0.00 0 0.00
7 0 0 0 0.00 0 0.00

Svegiy komanda Andopas
1 |Zilvinas Perminas 0 0 0 0.00 966 193.20
2 |Benas Bajorinas 2 0 2 0.40 958 191.60
3 |Mantas Trakimavicius 0 0 0 0.00 508 169.33
4 |Sigitas BauZys 2 0 2 1.00 301 150.50
5 |Daiva Perminiené 0 0 0 0.00 856 171.20
6 0 0 0 0.00 0 0.00
7 0 0 0 0.00 0 0.00




